ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:           /UBND-VP
V/v tổng kết 10 năm thực hiện

Chỉ thị số 47-CT/TW ngày

25/6/2015 của Ban Bí thư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày        tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1253/UBND-NC ngày 31/3/2025 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 47-CT/TW ngày 25/6/2015 của

Ban Bí thư. UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn: Căn cứ chức

năng, nhiệm vụ lĩnh vực được giao có trách nhiệm tổng kết, báo cáo kết quả 10 năm

thực hiện Chỉ thị số 47-CT/TW ngày 25/6/2015 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh

đạo của Đảng đối với công tác phòng cháy, chữa cháy trong tình hình mới với các nội

dung theo đề cương gửi kèm theo Công văn số 4139-CV/ĐUCA ngày 14/3/2025 của

Đảng ủy Công an Trung ương (có Công văn số 4139 đính kèm). Báo cáo của các cơ

quan, ban ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn gửi về UBND huyện (qua Văn

phòng HĐND&UBND huyện) trước ngày 28/4/2025, để tổng hợp báo cáo cấp trên theo

quy định.

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện tham mưu cho UBND huyện tổng

hợp báo cáo chung toàn huyện gửi cấp trên theo quy định trước ngày 29/4/2025.

Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, ban

ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực

hiện theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

		2025-04-01T15:38:42+0700

		2025-04-01T16:31:38+0700

		2025-04-01T16:31:39+0700

		2025-04-01T16:32:28+0700